муниципальное предприятие муницип.льного образования
<<Жилищно-коммунал ьная служба>>

город Коммунар

2019 г.

О внесенпи rrзменений в Приказ Л! 35
от 01.04.2019 г. <Об опредепенпи
дол2кностных лпц, (струкryрных
подразделений), ответственных за
профплакгнку коррупцпонных шли
пных правонарушенпfu>

в связи с внесением
Коммунар (ЖКС>

ПРИКАЗЫВАЮ:

Генера.llьный

прикАз

м //г
г. Коммунар

изменений в штатное расписание МП МО город

С.В. Панкратов

1, В п, 2 <<о назначении ответственных за профилактику коррупционных илииных правонарушений руководителей структурных подрЕlзделений>> Приказа от01.04.2019 Года Ns 35 (об определении д;олжностных ЛИЦ, (струкryрных
подразделений), ответственных за профилакr,ику коррупционных или иных
правонарУшений>> техничесКого директора Зубкову Н.Ы. заменить на главного
инженера Быкова М.Н.

JЁ'.:tрЬ.
Щ9ЦЧ-"^.{")

х,х
Ь$Еrцi{о $r\Ё

Исп. Петрова О.М.